PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,
CEP 37.576-000 - TELEFONE: (35) 3464-1000

PORTARIA Nº 046, DE 01 DE JULHO DE 2019.

Concede retorno de servidor de

licença para tratar de interesse

particular.

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1º - Conceder o retorno a pedido, a contar de 01/07/2019,

conforme requerimento protocolado nesta Prefeitura na data de 29/05/2019, da

licença para tratar de interesse particular, sem remuneração, pelo prazo de até

02(dois) anos consecutivos, concedida através da Portaria nº 030/2018, ao

Servidor Público Municipal, Sr. CAIO FERREIRA DOS SANTOS, ocupante do

cargo de TÉCNICO EM INFORMÁTICA.

Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Inconfidentes, 01 de julho de 2019.

DÉCIO BONAMICHI

Prefeito Municipal